檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：邱穎穎

電話：(06)2157691#233

傳真：(06)2155394

電子信箱：mimi20905@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：南市體處動字第1040023982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0023982A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「山野教育

培訓種子教師研習」進階戶外課（第二梯）」活動乙案，

請鼓勵所屬教師踴躍報名參加並惠允公假登記，請 查照

轉知。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年1月6日師大體研中字第10310

32486號函辦理。

二、旨揭活動訂於本(104)年2月3日起至2月6日止假屏東縣霧

台鄉舊好茶部落舉行。

三、報名簡章已公告於全國教師在職進修資訊網（http://www

2.inservice.edu.tw/），課程代碼為1701369，報名請逕

填寫線上google表單 http://goo.gl/cHT7Wo。

四、本研習為教育部體育署計畫且研習地點較為偏遠，敬請惠

予參加教師2月2~6日以公(差)假方式參與研習。(2月2日

為集合整備日)

五、如有相關問題請洽該校體育研究與發展中心譚佳宜小姐，

聯絡電話：02-77341876。

5

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附報名簡章乙份供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處活動組 2015-01-09
09:05:37